



Kesä saapuu - kera levon, ajattelun ja innostumisten!

Kesällä monen ansaitut lomapäivät koittavat ja elämä vie vapaa-ajalla kohti paikkoja ja kohtaamisia, joille ei vuoden aikana muuten ole tarpeeksi aikaa ollut. Hyvä niin, keho ja mieli kaipaavat lepoa, rutiinit ajoittaista rikkomista ja elämä kohtaamisia jotka eivät liity esimerkiksi yliopistomaailmaan.

Onneksi kuitenkin luovuutta ja ajattelua ei ole kielletty kesänsä aikana. Lepo, uudet paikat, kohtaamiset ja erilaiset arjen rutiineihin tulevat poikkeamat saattavat saada tutkijan ja tietotyöläisen aivot hyrräämään uusia ideoita - ja anna tulla vain! Unelmoi, hahmottele, ideoi, keskustele ja innostu niin kauan kuin se hyvältä tuntuu! Kirjoita ihmeessä ajatuksia vaikka ylös, ja palaa niihin sitten taas kun sen aika on.

JYU.Well ei hiljene kesälläkään. [Post doc -tutkijoiden haku JYU.Well vertaismentorointiohjelmaan](#) avautui juuri jatkuen elokuun puoleen väliin, osallistumme heinäkuussa [Jyväskylän Kesän monipuoliseen puheohjelmaan](#) ja meillä aloitti juuri 11 harjoittelijaa, eri alojen upeita opiskelijoita, joista kahdeksan työskentelee yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa tehtävän tilaustutkimuksen parissa, ja kolme paremman viestinnän ja opiskeluihin kuuluvien harjoittelukäytänteiden parantamiseksi.

Hyvinvoivaa, rentouttavaa ja luovaa kesää meille kaikille JYU.Well -yhteisön jäsenille!

Summer to come - time for rest, thoughts and inspiration!

As summer approaches, many of us embark on our well-deserved vacations. It's time to kick back and enjoy yourself by engaging in activities you haven't had the time for otherwise - and rightfully so. The body and mind require rest, routines need occasional breaking, and life calls for encounters that are not always linked to life on campus.

Fortunately for us, inquisitive thinking is not prohibited even if you're on summer vacation. In the minds of researchers and knowledge workers alike, rest, a change in scenery, as well as new encounters and breaks from routines may spark new and exciting ideas! So let your mind wander and get excited over new viewpoints by outlining and discussing fresh thoughts. Rest and inspiration are springboards for creativity, and they should be encouraged and fostered.

JYU.Well will not quiet down even during the summer and here are some examples: [Apply for JYU.Well peer mentoring program for post doc students](#), application time 7.6.-20.8. Join us in the multiple [workshops and events of Jyväskylän Kesä Festival Talks -program](#) 5.-11.7. An also a group of eleven amazing new interns from various disciplines and faculties work within in our community during the summer months. Eight of them are working on the mapping of the wellbeing services county of Central Finland and three develop the internship practices at the university and communication.

Wishing all of us within the JYU.Well community a rejuvenating and relaxing summer filled with creativity!



New JYU.Well post doc researcher Ana Gallego, Psychology

Hello everyone! I'm excited to join the JYU.Well community as a postdoctoral researcher at the Department of Psychology. Prior to JYU.Well, I successfully defended my doctoral dissertation in Clinical Psychology and worked as a post-doctoral researcher in the European-funded project VRperGENERE focusing on improving rehabilitation for domestic violence offenders, reducing recidivism, and promoting healthy dating relationships using Virtual Reality.

In my current role at the JYU.Well community, I focus on the "Nordic paradox," where countries with high gender equality, such as Finland, still experience high rates (even higher than the EU averages) of violence against women in intimate relationships.

I am truly excited to embark on this research journey at JYU.Well, collaborating with fellow researchers and contributing to the advancement of wellbeing research. My goal is to gain more knowledge and insights, ultimately making a positive impact on the wellbeing of individuals, communities, and society as a whole.

[Read the whole introduction](#)



JYU.Well-käsitetyöpaja 9.5. pohti: Osallisuus on monitulkintainen käsite

Kevään toisessa JYU.Well käsitetyöpajassa pohdittiin osallisuuden käsitettä monitieteisessä ryhmässä. Osallisuuden edistäminen on noussut tärkeäksi tavoitteeksi muun muassa tasa-arvon, ihmisoikeuksien ja yhdenvertaisuuden kannalta. Käsite on kuitenkin laaja-alainen ja usein on epäselvää, mihin osallisuudella viitataan.

Työpajassa pohdittiin sitä mitä osallisuus on ja mihin sillä viitataan sekä pohdittiin englanninkielisiä, osallisuutta täsmällisemmin määritteleviä käsitteitä kuten (*sense*) of *belonging*, *participation*, *social inclusion*, *engagement* ja (*patient*) *advocacy*, joille ei ole löytynyt selkeitä suomenkielisiä vastineita.

Keskustelussa todettiin, että ainakin osallisuuden ja osallistumisen käsitteet olisivat tärkeää erottaa toisistaan. Puheenvuoroissa pohdittiin näkymättömiä valta-asetelmia, vuorovaikutuksen epäsymmetriaa sekä osallisuutta hyvinvointia ja terveyttä edistävänä asiana. Myös osallisuuden mittaamista ja sen vaikeutta käsiteltiin.

JYU.Well -käsitepankkiin on nyt koottu käsitteen määrittelyä, lähteitä sekä joitakin mittareita osallisuuden mittaamiseksi.

Jos sinulla herää käsitteen yhteenvedosta ajatuksia sen tarkentamisesta tai kirjallisuusviitteiden täydentämisestä, ole yhteydessä JYU.Well tutkijatohtoreihin Kaisa Koivuseen (kaisa.m.koivunen@jyu.fi) ja Anu Sirolaan (anu.r.s.sirola@jyu.fi). Jos sinulla on idea tulevien käsitetyöpajojen aiheeksi, ota yhteyttä: eeva.j.harjula@jyu.fi

[Lue lisää Osallisuus-työpajasta](#)



Hae mukaan JYU.Well post doc - vertaismentorointiohjelmaan!

Apply to be a part of JYU.Well peer mentoring program for post doc researchers!

Lukuvuonna 23-24 toteutamme jo väitelleiden tutkijoiden akateemiselle polulle lisää eväitä antavan vertaismentorointiohjelman. Vastaavaa ohjelmaa on pilotoitu JYU:ssa jo muutamia kertaa aiemmin ja haluamme vastata tarpeeseen!

Vertaismentorointi tarkoittaa pienissä monitieteisissä pienryhmissä toteutettavaa



Keski-Suomen liiton rahoitushaku: Lasten ja nuorten hyvinvoinnin kehittämistuki

Onko sinulla ajatus, miten edistää keskisuomalaisten lasten ja nuorten arkiliikuntaa? Tai oletko ehkä suunnitellut lasten ja nuorten osallisuutta ja mielen hyvinvointia lisäävää toimintaa? Keski-Suomeen juuri avautunut puolen miljoonan euron rahoitushaku kohdennetaan tukemaan monipuolisesti luonnon, liikunnan, kulttuurin ja yhteisöllisyyden hyvinvointia lisääviä vaikutuksia lasten ja nuorten elämässä.

ohjattua toimintaa, joka kestää yhden lukuvuoden ajan. Monitieteisyydellä vahvistetaan tieteenalojen välistä ymmärrystä ja tutkijaidentiteettiä. [Lue lisää ja hae mukaan, hakuaika: 7.6.-20.8.2023](#)

JYU.Well is launching a peer mentoring program for postdoctoral researchers to provide additional support for their academic careers and interdisciplinary research. The duration of the program is the academic year 2023-24. A similar program has been piloted at JYU earlier.

The peer mentoring program refers to a set of guided discussions conducted in small multidisciplinary groups during one academic year. The multidisciplinary orientation of these groups strengthens interdisciplinarity and supports the development of researcher identity.

Read more and apply to join! Application time: 7.6.-20.8.2023

Nyt etsitään tuoreita avauksia keski-suomalaisen lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja arkiliikunnan kehittämiseen. Kehittämisideoiden odotetaan olevan kokeilevia ja toimintaympäristön muutokset tunnistavia. Rahoitus kootaan viime vuodelta käyttämättä olevasta kansallisesta rahoituksesta 179 000 euroa ja Keski-Suomen kehittämisrahaston 321 000 euron osuudesta.

Hankeideat arvioidaan tuoreen tutkimustiedon valossa ja siksi hakijoiden toivotaan kiinnittävän erityistä huomiota:

- / koulukuljetuksen piirissä olevien lasten ja nuorten tilanteeseen
- / lapsiin ja nuoriin, joilla on toimintarajoitteita
- / yli 10-vuotiaiden tyttöjen liikuntatarpeeseen
- / sosioekonomisesti heikossa asemassa oleviin lapsiin ja nuoriin.

Hakuaika: 22.5.-23.8.2023.

[Lue lisää rahoitushausta](#)

Uutiset / News

Jyväskylän yliopistoon kolme yhteisprofessuuria Keski-Suomen hyvinvointialueen kanssa

Keski-Suomen hyvinvointialue vahvistaa TKKI-toimintaansa. Jyväskylän yliopistoon sijoittuu kolme yhteisprofessuuria, sosiaalityön työelämäprofessuuri, hyvinvoinnin ja terveyden tekoälytutkimuksen apulaisprofessuuri ja työkyvyn edistämisen työelämäprofessuuri. Lisäksi Itä-Suomen yliopistoon tulevat professuurit nuorisopsykiatriasta ja hoitotieteistä

Yhteisprofessuurit ovat vaikuttavin keino vahvistaa koulutuksellista ja tutkimuksellista yhteistyötä hyvinvointialueen toimijoiden kanssa ja näin edistää hyvinvointiosaamisen ekosysteemin kehittymistä Keski-Suomeen, rehtori Marja-Leena Laakso iloitsee.

Kaikki tiedekunnat ovat olleet mukana suunnittelussa ja yhteisprofessuurien muodossa hyvinvointialueyhteistyö laajenee nyt uusille aloille ja tiedekuntiin nostaen Keski-Suomen monialaisen hyvinvointiosaamisen profiilia ja tunnettuutta. Samalla hyvinvointialue pääsee hyötymään yliopistomme monipuolisesta ja vahvasta hyvinvointiosaamisesta.

[Lue lisää yhteisprofessoreista »](#)

Uusi uutiskirje: "Learning and wellbeing for JYU" kaikille yliopiston työyhteisön jäsenille

Kulunut kevät on tuonut yliopistolaisille tullessaan uuden, kerran kuussa ilmestyvän Learning and wellbeing for JYU -uutiskirjeen. Uutiskirje on syntynyt yliopistolaisten tarpeesta saada tietoa yliopiston tarjoamista osaamisen ja hyvinvoinnin palveluista riittävän ajoissa, tiiviissä ja helposti luettavassa paketissa.

"Haluamme tarjota henkilöstökoulutuksia järjestäville toimijoillemme säännöllisen viestintämahdollisuuden tulevista tapahtumista. Lisäksi tavoitteenamme on kannustaa lukijoita seuraamaan aktiivisesti intranet Unoa, josta löytyy monipuolisesti tietoa yliopiston hyvinvointipalveluista ja henkilöstökoulutustarjonnasta." -kertoo Nina

Jyväskylän yliopiston sosiaalityön tutkimukseen yli miljoonan rahoitus

Sosiaali- ja terveysministeriö myönsi nyt neljättä kertaa rahoitusta sosiaalityön yliopistotasoisille tutkimushankkeille. Ne vahvistavat sosiaalityön tutkimusperustaista työkalututkimusta ja huomioivat hyvinvointialueet sosiaalihuollon keskeisenä toimintaympäristönä. Jyväskylän yliopisto koordinoi kahta hanketta ja on partnerina kahdessa hankkeessa kaikkiaan yli 1 100 000 euron yhteissummalla. Rahoitetut hankkeet:

- / Perheen tukena - Perhetyö lapsi- ja perhesosiaalityössä (PETU), Apulaisprofessori Johanna Kiili
- / Johtajat puristuksessa - Sosiaalihuollon johtaminen ja sen tulevaisuus hyvinvointialueilla (PURJO), Professori Kati Närhi
- / Digitaalisen väkivallan tunnistaminen ja siihen puuttuminen sosiaalityössä (DIGISOS), Yliopistonopettaja, YTT Sisko Piippo
- / Ikääntyneiden palveluohjaus hyvinvointialueilla, asiakasturvallisen ja vaikuttavan palveluohjauksen kehittäminen muuttuvissa paikoissa ja tiloissa (IPO), Professori Heli Valokivi

[Lue lisää rahoitetuista hankkeista »](#)

11 opiskelijaa harjoittelijana JYU.Well -yhteisössä kesällä

Hyvinvoinnin tutkimuksen yhteisössämme on aloittanut kesäkuun alussa harjoittelijana yhteensä 11 opiskelijaa. Heistä Sini Sivula (psykologia) ja Jasmin Hakala (sosiaalityö) työskentelevät tutkimusavustajan tehtävässä ja Anita Manner (kieli- ja viestintätieteet) yhteisön viestinnän tehtävissä.

Kahdeksan opiskelijan monitieteinen tiimi toteuttaa kartoituksen HYVAKS hyvinvointialueelle uudistuneen mallin alkutaipaleesta koko Keski-Suomen alueella. Työssä ovat mukana Veera Hartikka, Akseli Hiltunen, Sari Lappalainen, Tiina Parkkila, Minna Raatikainen, Jani Risikko, Seppo Saranen ja Jaakko Sulkamo.

Karstunen henkilöstöpalveluista. Uutiskirjeeseen liittyvissä kysymyksissä ja toiveissa, ota yhteyttä osoitteeseen: henkilöstökoulutus@jyu.fi

Osaaminen ja hyvinvointi JYU Uno:n sivuilla »

Jos haluat tavata tätä upeaa, osaavaa porukkaa, ota yhteyttä ja katsotaan sopiva hetki. Opiskelijat ja harjoittelijat tuovat yhteisöömme mukanaan valtavasti uusia näkökulmia, ideoita ja hyödyllisiä kokemuksia!

Lisää luettavaa ja tutustuttavaa hyvinvoinnista / **More about wellbeing**

→ Akatemialta seitsemän hankerahoitusta kulttuurin ja yhteiskunnan tutkimukseen - yhteisumma yli 2,7 miljoonaa euroa.

→ Jyväskylän yliopisto nousi kestävän kehityksen arvioinnissa, perustuen YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden edistämisen ja toteuttamisen näkökulmasta.

→ Tutkimus (HYTK ja LTK): Videopelaamisella ei ole yksiselitteisiä vaikutuksia työterveyteen

→ Tutkimus (LTK): Vanhemman antama tuki lisää itsensä heikoksi kokevien lasten liikuntamäärää

→ Tutkimus (LTK): Ongelmallinen ja intensiivinen sosiaalisen median käyttö uhka koululaisen unelle

→ Kulttuurihyvinvoinnin tutkimuksen ja koulutuksen osaamiskeskittymä (CuWeRE) uudistaa ja vahvistaa monialaista kulttuurihyvinvointialaa Suomessa kehittämällä tutkimusta ja siihen perustuvaa koulutusta

→ Keskiäikuisuus on seesteistä aikaa - mielen hyvinvointi säilyy varsin hyvänä läpi aikuisuuden

→ Akatemialta seitsemän hankerahoitusta kulttuurin ja yhteiskunnan tutkimukseen - yhteisumma yli 2,7 miljoonaa euroa

→ *Motorically skilled children succeed at the beginning of the school path*

→ *Ulla Richardson appointed to a UNESCO Professorship. Cooperation between UNESCO and JYU supports the right of all children in the world to learn to read in their native language.*

→ Jyväskylän yliopiston emeritusprofessorit Lea Pulkkinen, Timo Ahonen ja Isto Ruoppila:

Päätöksenteossa tarvitaan kehityspsykologista tietoa

→ Yhteisvanhemmuudessa riittää oppimista - Anna Rönkä: ”Perhepalveluissa voitaisiin tukea tehokkaammin vanhempien yhteistyön muodostumista”

→ Suomen Akatemia: Liikuntatutkimuksen vaikuttavuutta edistetään uudella akatemiaohjelmalla

→ Kuntoutuksen monitieteisen tohtoriyöryhmän työskentely käynnistyi, mukaan pääsee vielä!

→ Toivotko JYU:n ottavan käyttöön työsuuhdepolkupyöräedun? Lisätietoa ja vetoomus Uno:ssa

→ *Do you wish JYU to offer the bicycle benefit for staff? More information an petition in Uno*

→ Väitös 9.6. (C1), FM Hanna-Kaarina Juppi (LTK, Gerontologia ja kansanterveys) ”Vaihdevuodet lisäävät kehon rasvaa, aktiivisuus hidastaa muutosta”

→ Dissertation 15.6. (S 212), MA Cognitive neuroscience Doris Hernández Barros (KPTK, Psychology): ”Neuromagnetic studies of attention in children and youth: role of exercise and impact on cognitive competence”

→ Väitös 16.6. (C1), TtM Jari Karppinen (LTK, Liikuntalääketiede): ”Vaihdevuodet heikentävät veriarvoja, mutta eivät laske lepoenergiakulutusta tai rasvanpolttokykä”

→ Dissertation 17.6. (S 212), LitM Mikko Huhtiniemi (LTK, Sports pedagogy): ”Students’ Motivational and Affective Experiences in Physical Education and during School-Based Fitness Testing, and the Development of Motor Competence and Health-Related Fitness”

→ Dissertation 28.6. (Agora Aud 2), PsL Petra Nyman-Salonen: ”Interpersonal coordination in couple therapy: Investigating posture and movement matching and nonverbal synchrony between participants”

→ Dissertation 29.6. (S 212), FM Andrew Danso Adu (HYTK, Music therapy): ”The use of technology in music-based interventions for health and education”

Tapahtumat / **Upcoming events**

Jyväskylän Kesä kutsuu mukaan puheohjelmaan - osallistumaan, keskustelemaan ja innostumaan JYU kampusalueella ke-ti 5-11.7.

Jyväskylän Kesä Festival Talks - program invites to participate, discuss and excite! On various campus locations, Wed-Tue 5.-11.7.

Jyväskylän Kesä -festivaali tuo työpajojen ja puheohjelmien muodossa tiedettä keskelle taidetta puheohjelman muodossa innostaen, yllättäen ja herättäen ajatuksia! Olemme yhteistyössä JYU.Wisdom -yhteisön kanssa rakentaneet monipuolista ja toivottavasti teeman ”TOIVO” ympärille ajatuksia herättävää ohjelmaa joka päivälle 5.-11.7. **Tutustu ohjelmaan tarkemmin** ja tule mukaan joko kampukselle tai ohjelmien etäseuraaajaksi. Työpajoihin ja puheohjelmiin on vapaa pääsy, eikä ennakkoilmoittautumista tarvita. Tervetuloa!

The annual Jyväskylä Festival converges science with art in the form of a speaking event spanning

Tulossa hyvinvoinnin tutkimukseen liittyvä tapahtuma? Tiedota tapahtumastasi JYU.Well -yhteisölle!

Planning an even related to wellbeing research? Tell us about it!

Kokoamme uutiskirjeeseen tapahtumia pääasiassa JYU kampukselta, mutta myös kiinnostavia etätapahtumia muualta. Jos tiedät tulevasta tapahtumasta, joka voisi kiinnostaa hyvinvoinnin tutkijoita laaja-alaisesti, kerro siitä meille! Voit myös itse julkaista tiedon tapahtumasta postilistallemme. Jos toivot JYU.Well roll-up:ejä tai muuta näkyvyyttä tapahtuman järjestämiseen, ota yhteyttä koordinaattori Eeva Harjulaan eeva.j.harjula@jyu.fi

Muistathan myös lisätä avainsanan #jyu.well - hyvinvoinnin tutkimusta käsitteleviin uutisiin tai tiedotteisiin sekä seuraa Twitter-tiliämme.

Kiitos kun olet aktiivinen osa JYU.Well -yhteisöä!

Newsletter consists of wellbeing research related events, mainly from JYU campus. If you know

several days. In collaboration with JYU.Wisdom, we have planned a diverse and thought-provoking program of talks revolving around the theme "HOPE" running from 5-11.7. You are welcome to join either in-person on campus or follow remotely. **All the workshops and events of JYU "festival talks" -program** are free of charge and there's no need to pre-register. Warmly welcome!

Metodifestivaalit - metodit muuttuvassa maailmassa to-pe 31.8.-1.9. (JYU Agora)

Method Festivals - methods in a changing world Thu-Fri 31.8.-1.9. (JYU Agora)

Metodifestivaaleille osallistuvat saavat tietoa niin uusista kuin myös vakiintuneemmista tutkimusmenetelmistä, haasteista niiden käytössä, tutkijalta edellytettävästä osaamisesta tutkimusmenetelmien käytössä sekä muista menetelmiin liittyvistä ajankohtaisista teemoista.

Tapahtuma kokoaa yhteen eri alojen asiantuntijoita keskustelemaan ajankohtaisista tutkijan taitoihin ja tutkimusmetodeihin liittyvistä kysymyksistä. Festivaali on suunnattu tohtoriopiskelijoille, tutkijoille, opettajille ja muille metodeista kiinnostuneille. Festivaalin esiintyjinä on tunnettuja suomalaisia ja ulkomaisia asiantuntijoita. **Festivaalien ohjelma** koostuu kursseista, metoditietoiskuista, luennoista ja keskusteluista. JYU.Well on mukana festivaalin toteuttamisessa. Ilmoittaudu edullisemmin 30.6. mennessä.

During the method festival in Jyväskylä 31.8.-1.9. there are **Various sessions also available in English**

Lisää hyvinvoinnin ja sen tutkimuksen tapahtumia / More wellbeing events

→ Wed 7.6. at 16-17 (Zoom), Dr. Jason Bennett Thatcher: "Digital Resilience and Technology Shocks: Conceptualization, Measurement, and Configurational Perspective".

→ Thu 8.6. at 12.30-13.45 (L 209) Guest lectures from Bingyan Pang "A co-design behaviour change intervention to promote Vigorous Intermittent Lifestyle Physical Activity in adults transitioning to retirement" and Joanne McVeigh: "Discussion about The Raine Study, that is the oldest pre-birth longitudinal study in the world"

→ Mon-Tue 12-13.6. Summer School in Social Science History (H306), program and more information from Miia Kuha

→ Ti-ke 13.-14.6. (Agora) Taloustutkijoiden kesäseminaari. Katso ohjelma ja kysy paikkoja jos aihepiirit kiinnostavat!

→ Wed 14.6. at 14.00 in Helsinki and online, Professor Herbert Marsh from Institute for Positive Psychology and Education, Australian Catholic University: "Bullies, Victims, and Not-so-innocent Bystanders: Measurement, Psychosocial Correlates, Risk & Protective Factors, and Intervention"

→ Wed 14.6. at 15 (Puro, Lähde) Guest lecture by prof. Iiro Jääskeläinen from Aalto University: "Reading emotions from disturbed patterns of brain activity"

→ Ke-pe 14-16.6. FORTHEM Academy for Early Stage Researchers: koulutusta rahoitushakemusten tekemiseen nuorille tutkijoille. Ilmoittautuminen päättyi 26.5. Voit vielä kysyä mahdollisia vapaita paikkoja.

→ Fri 16.6. at 10-11 (L 209) and Zoom: BRAIN? Seminar, speaker Associate Professor Harri Piitulainen: "Multi-locus/coil TMS - a new era for brain stimulation?"

Tulevia tilaisuuksia esitellä tutkimusta / Upcoming events, possible to contribute by submitting abstract

→ The call for papers for the 20th ETMU Days in Jyväskylä is now open and closes on July 31. The topic aims to shed light on Structures of Power and Oppression. ETMU days are held 29.11.-1.12.2023

→ Sat-Wed 22-26.7. (online) ISME Commission on Research in Music Education

Pre-Conference Seminar: "Advocacy for sustainability in music education" importance of music education and research offers for sense of belonging, equity and inclusion, and sustainability.

→ Ke-to 6.-7.9. (L-rakennus ja ympäristö) Liikuntatieteen päivät - aiheena: Liikuntatieteet hyvinvoinnin lähteenä LTS 90-vuotta. Ilmoittaudu early bird -hinnalla 18.6. mennessä

→ 24-26.10. Eurooppalaisen viestinnän tutkimuksen järjestö ECREA:n alajaosto ICSI (Interpersonal Communication and Social Interaction) järjestää konferenssin lokakuussa Tallinnassa. Keynote: Kristina

about events that could be advertised here - please tell us about it! If you wish JYU.Well roll-up:s or other material to your event, contact Coordinator Eeva Harjula: eeva.j.harjula@jyu.fi

Remember to add keyword #jyu.well to JYU news related to wellbeing and follow us on Twitter.

Thank you for being an active part of JYU.Well!

Tutkijoiden yö 2023 järjestetään jälleen pe 29.9. - tule mukaan!

Researcers' Night 2023 is arranged again on Fri 29.9. -join the fun!

Tutkijoiden yö antaa mahdollisuuden nostaa esiin yliopistostamme löytyvää osaamista ja toivomme hyvinvoinnin tutkimuksen olevan vahvasti esillä.

Tapahtuman valmistelut ovat jo käynnissä, mutta ehdit vielä hyvin mukaan. Ilmoittaudu mukaan tuulia.a.riikonen@jyu.fi ja eeva.j.harjula@jyu.fi - jolloin saat ohjelman mukaan JYU.Well - tapahtumaksi.

Lue lisää tutkijoiden yöstä »

Researchers' Night -event welcomes researchers to present your research with a twist that interests the public. We welcome all wellbeing related research to have a strong presence in the event!

Preparations have already started, but you can still join in! Send your idea to tuulia.a.riikonen@jyu.fi and to eeva.j.harjula@jyu.fi so that your theme could be added as a JYU.Well -event.

Read more about Researchers' Night »

Scharp ja Rudi Palmieri. Abstratkien esitykset palautettava 29.6. mennessä.

→ To 26.10. klo 12-16 (Ruusu puiston aula) Sukupuolentutkimuksen verkostoitumis- ja tutkimusmarkkinat. Tule mukaan esittelemään omaa tai ryhmäsi tutkimusta. Ilm. 15.9. mennessä.
→ Ma 20.11. järjestetään JYU.Age -seminaaripäivä, jossa Jyväskylän yliopiston ikääntymistä eri näkökulmista tutkivat voivat esitellä tutkimustaan ja kohdata. Lisätietoja: katja.r.kokko@jyu.fi

Puuttuuko joku tuleva tapahtuma tästä listasta? Haluatko järjestää jotain yhdessä? Ota yhteyttä: jyu.well@jyu.fi / Do you know about an event, that is missing from this list? Want to organise something together? Contact: jyu.well@jyu.fi



JYU.Well on monitieteinen hyvinvoinnin tutkimuksen yhteisö, jonka tavoitteena on tehdä näkyväksi eri tieteidenalojen hyvinvoinnin alueella tekemää tutkimusta ja koulutusta, tukea sen vaikuttavuutta sekä edesauttaa hedelmällistä yhteistyötä ja hyvinvoinnin moninäkökulmaista tarkastelua eri tieteidenalojen tutkijoiden ja opettajien kesken.



POWERED BY 